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Plan de réservation

Résidence "COULEURS DE PROVENCE"

Nota. Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques et administratives lors de la réalisation. Pour les dimensions libres,
positions des baies et équipements, les surfaces données sont approximatives. La surface des placards est incluse dans la surface des pièces attenantes. Les emplacements des
meubles et équipement non fournis sont figurés à titre indicatif.

SCCV Couleurs de Provence
28, BOULEVARD LIMBERT
 84000 AVIGNON
tel: 04 90 89 43 12
contact@atelierhorschamp.fr
www.atelierhorschamp.fr

T2 APPARTEMENT  E24

Echelle:1:100

Pièces Surfaces m2
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Chambre
Dgt
Entrée
Sde
Séjour/Cuisine

11,4
1,5
4,1
4,1
25,4

46,5 m²

ML

LV

PL

TEL ENEDIS

EAU

Dgt
 1,5 m2

Balcon
11,5 m2

Séjour/Cuisine
 25,4 m2

Chambre
 11,4 m2

Sde
 4,1 m2

Entrée
 4,1 m2

11,5

niveau: R+2

Total

Balcon  m²
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